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Čerťata 2016 a ml.

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Příšerky SGC D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ševčíková Samira SGC Ostrava 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kroutilová Eliška 2016 SGC Ostrava 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.750 0.000 13.750 27.050
 Lonská Miriam 2016 SGC Ostrava 4.000 7.950 0.000 11.950 4.000 9.700 0.000 13.700 25.650
 Radová Emily 2017 SGC Ostrava 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.250 0.000 13.250 26.450
 Šulová Agáta 2017 SGC Ostrava 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.750 0.000 13.750 26.950
 celkem 56.700 58.200 114.900
2 Pekelná kvítka D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štíchová Natálie T.J. Sokol Příbram 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.700 0.000 13.700 26.750
 Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 9.500 0.000 13.500 26.150
 Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 9.550 0.000 13.550 26.100
 Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.500 0.000 13.500 26.600
 celkem 55.800 57.750 113.550
3 Darius čertíci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Felixová Mariana SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Králová Isabela 2016 SK Hradčany 4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 9.550 0.000 13.550 26.550
 Fryčová Mája 2016 SK Hradčany 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.100 0.000 13.100 26.150
 Felixová Alfréda 2017 SK Hradčany 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 9.350 0.000 13.350 26.200
 Jedličková Vannequer 2017 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 9.250 0.000 13.250 25.800
 celkem 55.900 57.150 113.050
4 Berušky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Loumanová Lucie T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hubáčková Eliška 2016 T.J. Sokol Kolín 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 9.400 0.000 13.400 25.150
 Holzbauerová Ellen 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 9.600 0.000 13.600 26.400
 Procházková Štěpánka 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 9.650 0.000 13.650 26.650
 Úlehlová Tereza 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 9.500 0.000 13.500 25.950
 celkem 55.250 57.750 113.000
5 Hradčanská Čerťulata D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rogozová Lucie SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Rysová Barbora 2017 SK Hradčany 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 9.250 0.000 13.250 25.900
 Bendová Meda 2016 SK Hradčany 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 9.150 0.000 13.150 25.850
 Burianová Agáta 2016 SK Hradčany 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.400 0.000 13.400 26.450
 Dominová Klára 2016 SK Hradčany 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.400 0.000 13.400 26.500
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 celkem 55.850 57.050 112.900
6 Šaryvary D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jirsíková Daniela T.J. Sokol Poděbrady 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Jirsíková Beáta 2016 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.900 0.000 11.900 4.000 9.500 0.000 13.500 25.400
 Kovářová Alice 2017 T.J. Sokol Poděbrady 4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 9.600 0.000 13.600 26.600
 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 9.250 0.000 13.250 24.800
 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 9.550 0.000 13.550 26.250
 celkem 54.600 57.650 112.250
7 Lentilky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Voglová Eliška T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bystřičanová Beáta 2016 T.J. Sokol Kolín 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 9.500 0.000 13.500 26.400
 Pojerová Adéla 2016 T.J. Sokol Kolín 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.400 0.000 13.400 26.450
 Larsson Marlen 2017 T.J. Sokol Kolín 3.000 9.150 0.000 12.150 4.000 9.200 0.000 13.200 25.350
 Přichystalová Laura 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 6.950 0.000 10.950 4.000 8.800 0.000 12.800 23.750
 celkem 55.100 57.100 112.200
8 Svrčci ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kuhnová Šárka TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Nosková Loreta 2016 TJ Slovan Praha 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.300 0.000 13.300 26.350
 Sankotová Hedvika 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 8.950 0.000 12.950 25.550
 Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.750 0.000 12.750 25.450
 Zoubková Tereza 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 9.100 0.000 13.100 25.750
 celkem 55.400 56.350 111.750
9 Luciferky z Hradce D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dočekalová Lucie T.J. Sokol Hradec Králové 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Janáková Josefína 2016 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 8.750 0.000 12.750 25.350
 Saifrtová Valerie 2016 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 9.300 0.000 13.300 26.150
 Beránková Natálie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 9.250 0.000 13.250 24.800
 Dočekalová Anna 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 8.800 0.000 12.800 25.300
 celkem 54.950 56.350 111.300
10 Veverušky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lagronová Svatava TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Königová Hana 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 9.150 0.000 13.150 25.700
 Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 9.200 0.000 13.200 25.800
 Frýbová Rozalie 2017 TJ Slovan Praha 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 8.850 0.000 12.850 25.300
 Macedo Olivia 2017 TJ Slovan Praha 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 8.750 0.000 12.750 24.500
 celkem 54.600 56.200 110.800

http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/897401
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/119912
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/271498
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/921483
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/923566
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/771879
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/939358
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/642043
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/202922
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/192116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/112264
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/976764
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/613695
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/620753
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/999865
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/572284
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/501303
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/640345
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/347786
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/499221
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/909429
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/187974
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/472807
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/749045
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454


Čerti s Andělem (Čerťata 2016 a ml.) 24.6.2023 - gymnastická hala SK Hradčany

Čerti s Andělem - 24.6.2023 3 / 20

 Družstvo kladina prostná Celkem
11 Gympráčice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Měrková Vendula Gympra 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Červená Marie 2016 Gympra 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 9.100 0.000 13.100 25.400
 Sýkorová Liliana 2016 Gympra 4.000 7.500 0.000 11.500 4.000 8.750 0.000 12.750 24.250
 Zejdová Sára 2016 Gympra 4.000 7.600 0.000 11.600 4.000 8.900 0.000 12.900 24.500
 Prchlíková Tereza 2017 Gympra 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 9.200 0.000 13.200 25.700
 celkem 53.400 56.200 109.600
12 Roztomilí pejskové D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vopelka Michal T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Cenkl Nora 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 7.700 0.000 10.700 4.000 6.300 0.000 10.300 21.000
 Klozová Julie 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice 4.000 7.300 0.000 11.300 3.000 7.000 0.000 10.000 21.300
 Risser Ines 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 7.150 0.000 11.150 22.700
 Hejnalová Ella 2017 Gympra 4.000 7.650 0.000 11.650 4.000 8.850 0.000 12.850 24.500
 celkem 51.500 51.300 102.800
13 Nejmenší D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Knapová Jana SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Deáková Josefína 2016 SK Hradčany 4.000 7.000 0.000 11.000 4.000 7.700 0.000 11.700 22.700
 Jirsová Matilda 2016 SK Hradčany 4.000 6.450 0.000 10.450 4.000 8.300 0.000 12.300 22.750
 Chlupová Adriana 2017 SK Hradčany 4.000 6.200 0.000 10.200 4.000 7.750 0.000 11.750 21.950
 celkem 48.650 52.750 101.400
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Čertice 2014 a ml.

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Hradečtí rarášci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Klausová Kamila T.J. Sokol Hradec Králové 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Jirková Amálie 2015 T.J. Sokol Hradec Králové 2.800 8.600 0.000 11.400 2.800 8.550 0.000 11.350 22.750
 Holá Klára 2014 T.J. Sokol Hradec Králové 2.600 6.800 0.000 9.400 2.700 8.150 0.000 10.850 20.250
 Saifrtová Viktorie 2014 T.J. Sokol Hradec Králové 2.600 8.600 0.000 11.200 2.800 8.200 0.000 11.000 22.200
 Stránská Stella Adina 2015 T.J. Sokol Hradec Králové 2.600 8.600 0.000 11.200 2.800 8.050 0.000 10.850 22.050
 celkem 50.800 50.200 101.000
2 Čertice z Lobi D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fialová Petra SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Cihelková Zuzana 2015 SK Hradčany 2.700 6.750 0.000 9.450 2.700 8.050 0.000 10.750 20.200
 Englová Johana 2015 SK Hradčany 2.600 8.050 0.000 10.650 2.700 8.300 0.000 11.000 21.650
 Hulínová Alžběta 2015 SK Hradčany 2.700 7.600 0.000 10.300 2.700 8.550 0.000 11.250 21.550
 Jedličková Mona 2015 SK Hradčany 2.600 8.000 0.000 10.600 2.100 7.500 0.000 9.600 20.200
 celkem 48.550 50.000 98.550
3 T.J. Sokol Příbram D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Radová Kateřina T.J. Sokol Příbram 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kalinová Viktorie 2014 T.J. Sokol Příbram 2.700 8.000 0.000 10.700 2.600 8.200 0.000 10.800 21.500
 Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram 2.700 7.400 0.000 10.100 2.600 8.350 0.000 10.950 21.050
 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram 2.200 8.200 0.000 10.400 2.600 8.550 0.000 11.150 21.550
 celkem 48.200 49.900 98.100
4 Mišáci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jirsíková Daniela T.J. Sokol Poděbrady 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 8.000 0.000 10.800 2.700 8.050 0.000 10.750 21.550
 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 7.300 0.000 10.100 2.700 7.800 0.000 10.500 20.600
 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 7.600 0.000 10.400 2.700 8.100 0.000 10.800 21.200
 Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 6.450 0.000 9.250 2.700 8.350 0.000 11.050 20.300
 celkem 48.300 49.600 97.900
5 Čertice v červeném D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rogozová Lucie SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Esserová Ruth 2014 SK Hradčany 2.600 7.750 0.000 10.350 2.600 7.950 0.000 10.550 20.900
 Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany 2.600 8.000 0.000 10.600 2.700 8.150 0.000 10.850 21.450
 Židoňová Selma 2015 SK Hradčany 2.700 5.650 0.000 8.350 2.700 7.950 0.000 10.650 19.000
 Bartová Olívie 2014 SK Hradčany 2.500 7.200 0.000 9.700 2.600 8.300 0.000 10.900 20.600
 celkem 47.650 49.400 97.050
6 T.J. Sokol Příbram B D E pen kladina D E pen prostná Celkem
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Radová Kateřina T.J. Sokol Příbram 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Babáčková Anežka 2014 T.J. Sokol Příbram 2.700 8.150 0.000 10.850 2.600 8.050 0.000 10.650 21.500
 Crháková Nela 2015 T.J. Sokol Příbram 2.700 7.450 0.000 10.150 2.600 8.300 0.000 10.900 21.050
 Slabová Emma 2015 T.J. Sokol Příbram 2.700 7.000 0.000 9.700 2.600 8.100 0.000 10.700 20.400
 celkem 47.700 49.250 96.950
7 Medvědice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Loumanová Lucie T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Havelková Magdaléna 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 7.900 0.000 10.600 2.800 7.850 0.000 10.650 21.250
 Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín 2.700 5.000 0.000 7.700 2.800 7.800 0.000 10.600 18.300
 Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín 2.600 8.050 0.000 10.650 2.800 8.300 2.000 9.100 19.750
 celkem 45.950 47.350 93.300
8 Veverky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lagronová Svatava TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha 2.700 8.200 0.000 10.900 2.800 6.500 0.000 9.300 20.200
 Crossan Izabela 2015 TJ Slovan Praha 2.500 7.900 0.000 10.400 2.800 7.350 0.000 10.150 20.550
 Floreková Olivia 2015 TJ Slovan Praha 2.500 5.500 0.000 8.000 2.700 7.400 0.000 10.100 18.100
 Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha 2.500 5.150 0.000 7.650 2.700 7.750 0.000 10.450 18.100
 celkem 46.300 47.700 94.000
9 Trampolíny z Kladna D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kubínová Lucie T.J. Sokol Kladno 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno 2.900 6.200 0.000 9.100 2.800 7.100 0.000 9.900 19.000
 Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno 2.800 6.500 0.000 9.300 2.800 6.700 0.000 9.500 18.800
 Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno 2.900 7.500 0.000 10.400 2.800 7.700 0.000 10.500 20.900
 Švédová Matylda 2015 2.500 6.700 0.000 9.200 2.000 7.150 0.000 9.150 18.350
 celkem 45.900 46.900 92.800
10 Čertíčkové D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Petková Adéla SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bolfová Nikolet 2015 SK Hradčany 2.700 6.350 0.000 9.050 2.200 6.650 0.000 8.850 17.900
 Kubzová Anna 2016 SK Hradčany 2.700 6.000 0.000 8.700 2.800 7.250 2.000 8.050 16.750
 Petkova Anna 2016 SK Hradčany 2.900 8.050 0.000 10.950 2.800 6.400 2.000 7.200 18.150
 Polanská Lilie 2016 SK Hradčany 2.700 6.000 0.000 8.700 2.800 7.850 0.000 10.650 19.350
 celkem 45.700 44.550 90.250
11 Šikulky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Knapová Jana SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bradáčová Zuzana 2015 SK Hradčany 2.700 5.850 0.000 8.550 2.800 7.000 0.000 9.800 18.350
 Knapová Jana 2014 SK Hradčany 2.800 8.000 0.000 10.800 2.800 6.450 0.000 9.250 20.050
 Švarcová Luisa 2014 SK Hradčany 2.000 6.700 0.000 8.700 2.300 6.800 0.000 9.100 17.800
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 celkem 45.050 45.150 90.200
12 Brumídci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rampouchová Eliška T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kárová Nicol 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 6.000 0.000 8.700 2.800 7.050 0.000 9.850 18.550
 Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 3.800 0.000 6.500 2.700 7.250 0.000 9.950 16.450
 Suchánková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 6.900 0.000 9.600 2.700 7.550 0.000 10.250 19.850
 celkem 41.800 47.050 88.850
13 Vršovice od Hanky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Skokan Jindřich T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kohoutova Isabela 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.500 6.400 0.000 8.900 2.700 6.250 0.000 8.950 17.850
 Korandova Kim 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.400 4.050 0.000 6.450 2.200 5.900 0.000 8.100 14.550
 Vilímková Viktorie 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.100 5.750 0.000 7.850 2.300 6.850 0.000 9.150 17.000
 celkem 40.200 43.200 83.400
14 Roztomilé kočičky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Opová Kristýna T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Dolná Dorota 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.400 5.000 0.000 7.400 1.700 6.250 0.000 7.950 15.350
 Felix Lucie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.200 6.800 -6.000 15.000 1.600 6.000 0.000 7.600 22.600
 Martínková Ema 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.300 6.600 0.000 8.900 1.800 6.950 0.000 8.750 17.650
 Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 1.700 5.800 -6.000 13.500 1.600 6.250 0.000 7.850 21.350
 celkem 54.400 41.550 95.950
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Ďáblice 2011 a ml.

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Luciferův poklad D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ševčíková Samira SGC Ostrava 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Cigánková Inna 2013 SGC Ostrava 2.500 8.600 0.000 11.100 2.900 8.400 0.000 11.300 22.400
 Cigánková Sofie 2013 SGC Ostrava 2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 8.400 0.000 11.300 21.600
 Gillarová Valérie 2013 SGC Ostrava 2.500 7.500 0.000 10.000 2.900 8.050 0.000 10.950 20.950
 Sesztáková Ester 2012 SGC Ostrava 2.000 7.400 0.000 9.400 2.800 8.100 0.000 10.900 20.300
 celkem 48.400 50.550 98.950
2 Pětka s hvězdičkou D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rampouchová Eliška T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín 3.000 7.300 0.000 10.300 2.200 7.500 0.000 9.700 20.000
 Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín 2.900 7.100 0.000 10.000 2.800 8.200 0.000 11.000 21.000
 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 2.400 5.400 0.000 7.800 2.300 7.800 0.000 10.100 17.900
 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.400 8.200 0.000 10.600 2.900 7.400 0.000 10.300 20.900
 celkem 47.900 48.400 96.300
3 Uhlíci ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čermáková Hedvika TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Dobešová Liliana 2013 TJ Slovan Praha 2.800 6.950 0.000 9.750 2.800 7.600 0.000 10.400 20.150
 Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 3.200 7.800 0.000 11.000 2.900 7.150 0.000 10.050 21.050
 Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha 3.000 6.700 0.000 9.700 2.200 8.050 0.000 10.250 19.950
 Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 2.800 6.800 0.000 9.600 2.400 7.600 0.000 10.000 19.600
 celkem 47.450 47.700 95.150
4 Hradčanská ďábulata D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kochová Lucie SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hubičková Nela 2014 SK Hradčany 2.900 6.700 0.500 9.100 2.300 7.050 0.000 9.350 18.450
 Klinkáčková Pavla 2013 SK Hradčany 3.000 8.050 0.000 11.050 2.900 7.450 0.000 10.350 21.400
 Kučerová Anna-Marie 2013 SK Hradčany 2.400 7.250 0.000 9.650 2.900 7.200 0.000 10.100 19.750
 celkem 46.800 46.800 93.600
5 Ďábulata z Hradčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kochová Lucie SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Burianová Beáta 2013 SK Hradčany 2.400 7.700 0.000 10.100 2.200 7.450 0.000 9.650 19.750
 Poláková Nela 2014 SK Hradčany 1.800 7.350 0.000 9.150 2.400 7.700 0.000 10.100 19.250
 Straširybková Adéla 2013 SK Hradčany 2.900 6.500 0.000 9.400 2.900 7.200 0.000 10.100 19.500
 celkem 45.650 46.850 92.500
6 Vršovičky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vopelka Michal T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Brandtlová Nela 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 7.600 0.000 10.500 2.800 6.800 0.000 9.600 20.100
 Jurášková Julie 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.500 4.950 0.000 7.450 2.100 5.000 0.000 7.100 14.550
 Krausová Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.300 6.700 0.000 9.000 2.200 6.400 0.000 8.600 17.600
 Rösslerová Anna 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 4.000 0.000 7.000 2.800 5.950 0.000 8.750 15.750
 celkem 43.950 43.950 87.900
7 Starší holky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Petková Adéla SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Jirsová Amelie 2014 SK Hradčany 1.000 7.000 0.000 8.000 1.700 7.000 0.000 8.700 16.700
 Rudyková Filipa 2013 SK Hradčany 1.700 6.000 0.000 7.700 2.300 6.800 0.000 9.100 16.800
 Švarcová Viktorie 2012 SK Hradčany 1.100 6.000 0.000 7.100 1.800 7.550 0.000 9.350 16.450
 celkem 39.800 44.150 83.950
8 Kristýniny Čertousy D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Opová Kristýna T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Odstrčilová Laura 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.300 5.000 -6.000 11.300 1.100 6.400 -4.000 11.500 22.800
 Peřková Johana 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.800 5.600 -6.000 12.400 1.000 6.350 -4.000 11.350 23.750
 Risser Anais 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.800 6.500 -6.000 13.300 1.000 6.100 -4.000 11.100 24.400
 Cumarava Dominika 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.800 6.700 4.000 3.500 1.000 5.750 -4.000 10.750 14.250
 celkem 54.000 50.950 104.950
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Pekelnice 2006 a ml.

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Dívky z Inferna D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Zumrová Šárka T.J. Sokol Hradec Králové 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bukai Amélie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.900 8.100 0.000 11.000 3.800 8.550 0.000 12.350 23.350
 Doležalová Nikola 2008 T.J. Sokol Hradec Králové 2.900 7.950 0.000 10.850 4.100 8.600 0.000 12.700 23.550
 Sýkorová Julie 2009 T.J. Sokol Hradec Králové 2.800 8.400 0.000 11.200 4.400 8.000 0.000 12.400 23.600
 Wildová Adéla 2006 T.J. Sokol Hradec Králové 3.700 8.500 0.000 12.200 4.200 8.100 0.000 12.300 24.500
 celkem 51.400 54.450 105.850
2 Veselí pumprdlíci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Skokan Jindřich T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.600 7.950 0.000 11.550 4.000 8.000 0.000 12.000 23.550
 Lázňovská Dora 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.400 7.500 0.000 10.900 4.100 7.400 0.000 11.500 22.400
 Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.700 7.550 0.000 11.250 3.900 7.550 0.000 11.450 22.700
 Patzelová Diana 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 5.950 0.000 8.950 3.500 7.650 0.000 11.150 20.100
 celkem 50.700 51.950 102.650
3 Ďáblovy schovanky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ševčíková Samira SGC Ostrava 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Rychlá Zuzana 2010 SGC Ostrava 2.500 7.650 0.000 10.150 3.100 7.750 0.000 10.850 21.000
 Tešnarová Ema 2012 SGC Ostrava 2.800 6.500 0.000 9.300 3.400 8.150 0.000 11.550 20.850
 Víchová Elen 2012 SGC Ostrava 2.900 7.550 0.000 10.450 3.600 7.750 0.000 11.350 21.800
 celkem 46.900 50.750 97.650
4 Pekelské Slovanky A D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kuhnová Šárka TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Doláková Adéla 2010 TJ Slovan Praha 3.000 7.900 0.500 10.400 3.800 7.650 0.000 11.450 21.850
 Verešová Eliška 2012 TJ Slovan Praha 2.600 5.800 0.000 8.400 3.400 7.400 0.000 10.800 19.200
 Smetanová Veronika 2011 TJ Slovan Praha 2.800 7.550 0.000 10.350 3.800 6.500 0.000 10.300 20.650
 celkem 46.150 49.550 95.700
5 Pekelské Slovanky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čermákov8 Hedvika TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Baťová Barbora 2013 TJ Slovan Praha 2.600 7.450 0.000 10.050 2.600 7.650 0.000 10.250 20.300
 Verešová Tatiana 2010 TJ Slovan Praha 2.500 6.250 0.000 8.750 3.200 7.850 0.000 11.050 19.800
 Al-Quran Nora 2011 TJ Slovan Praha 2.800 7.300 0.000 10.100 3.200 8.050 0.000 11.250 21.350
 celkem 45.900 49.550 95.450
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Čertíci 2016 a ml.

 Družstvo prostná kruhy přeskok hrazda Celkem
1 Hradčanští čerťulíni D E pen prostná D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen hrazda Celkem
 Mihál Mario SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 68.000
 Artamonov Pavel 2017 SK Hradčany 2.300 8.800 0.000 11.100 0.900 8.300 0.000 9.200 1.000 9.100 0.000 10.100 2.300 7.600 0.000 9.900 40.300
 Deyl Jakub 2017 SK Hradčany 2.500 7.300 0.000 9.800 0.900 8.600 0.000 9.500 2.000 9.100 0.000 11.100 1.600 8.200 0.000 9.800 40.200
 Muzyčko Daniel 2017 SK Hradčany 2.100 8.300 0.000 10.400 0.600 8.400 0.000 9.000 0.500 9.400 0.000 9.900 0.500 8.000 0.000 8.500 37.800
 celkem 48.300 44.700 48.100 45.200 186.300
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Ďáblíci 2014 a ml.

 Družstvo prostná kruhy přeskok hrazda Celkem
1 Ďáblíci D E pen prostná D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen hrazda Celkem
 Kroutil Zdeněk SGC Ostrava 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 68.000
 Dresler Pavel 2015 SGC Ostrava 1.400 9.100 0.000 10.500 0.900 8.800 2.000 7.700 2.000 8.900 0.000 10.900 1.700 8.800 0.000 10.500 39.600
 Sládeček Jáchym 2016 SGC Ostrava 1.900 9.300 0.000 11.200 1.000 8.800 0.000 9.800 2.000 9.600 0.000 11.600 1.400 8.800 0.000 10.200 42.800
 Uhlíř Jakub 2014 SGC Ostrava 1.800 9.200 0.000 11.000 1.300 7.900 2.000 7.200 2.000 9.700 0.000 11.700 1.600 7.600 0.000 9.200 39.100
 celkem 49.700 41.700 51.200 46.900 189.500
2 Hradčanští lumpíci D E pen prostná D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen hrazda Celkem
 Mihál Mario SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 68.000
 Bijok Antonín 2016 SK Hradčany 2.000 8.500 0.000 10.500 0.900 7.800 0.000 8.700 2.000 9.400 0.000 11.400 1.600 8.900 0.000 10.500 41.100
 Havliš Jan 2015 SK Hradčany 1.700 7.700 0.000 9.400 0.600 8.400 0.000 9.000 1.000 9.600 0.000 10.600 0.800 8.800 0.000 9.600 38.600
 Havliš Miroslav 2015 SK Hradčany 1.700 8.000 0.000 9.700 0.900 7.900 0.000 8.800 1.000 9.300 0.000 10.300 0.900 9.300 0.000 10.200 39.000
 Kuhn Martin 2016 SK Hradčany 2.000 7.300 0.000 9.300 0.900 8.200 0.000 9.100 2.000 9.200 0.000 11.200 1.400 8.100 0.000 9.500 39.100
 celkem 46.600 43.900 50.200 47.300 188.000
3 Příšeráci D E pen prostná D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen hrazda Celkem
 Kroutil Zdeněk SGC Ostrava 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 68.000
 Andil Nathaniel 2014 SGC Ostrava 1.400 8.400 0.000 9.800 0.400 8.900 4.000 5.300 2.000 8.700 0.000 10.700 0.900 8.600 2.000 7.500 33.300
 Adamec Matouš 2015 SGC Ostrava 0.900 7.900 2.000 6.800 0.500 8.600 2.000 7.100 2.000 9.500 0.000 11.500 1.200 9.200 0.000 10.400 35.800
 Uhlíř Adam 2015 SGC Ostrava 1.400 8.600 0.000 10.000 1.000 8.500 0.000 9.500 1.000 8.500 0.000 9.500 1.200 8.900 0.000 10.100 39.100
 celkem 43.600 38.900 48.700 45.000 176.200
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Čerťata 2016 a ml. (jedn.)

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kroutilová Eliška 2016 SGC Ostrava 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.750 0.000 13.750 27.050
2. Šulová Agáta 2017 SGC Ostrava 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.750 0.000 13.750 26.950
3. Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.700 0.000 13.700 26.750
4. Procházková Štěpánka 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 9.650 0.000 13.650 26.650
5. Kovářová Alice 2017 T.J. Sokol Poděbrady 4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 9.600 0.000 13.600 26.600
5. Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.500 0.000 13.500 26.600
7. Králová Isabela 2016 SK Hradčany 4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 9.550 0.000 13.550 26.550
8. Dominová Klára 2016 SK Hradčany 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.400 0.000 13.400 26.500
9. Burianová Agáta 2016 SK Hradčany 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.400 0.000 13.400 26.450
9. Radová Emily 2017 SGC Ostrava 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.250 0.000 13.250 26.450
9. Pojerová Adéla 2016 T.J. Sokol Kolín 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.400 0.000 13.400 26.450
12. Bystřičanová Beáta 2016 T.J. Sokol Kolín 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 9.500 0.000 13.500 26.400
12. Holzbauerová Ellen 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 9.600 0.000 13.600 26.400
14. Nosková Loreta 2016 TJ Slovan Praha 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.300 0.000 13.300 26.350
15. Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 9.550 0.000 13.550 26.250
16. Felixová Alfréda 2017 SK Hradčany 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 9.350 0.000 13.350 26.200
17. Saifrtová Valerie 2016 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 9.300 0.000 13.300 26.150
17. Fryčová Mája 2016 SK Hradčany 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.100 0.000 13.100 26.150
17. Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 9.500 0.000 13.500 26.150
20. Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 9.550 0.000 13.550 26.100
21. Úlehlová Tereza 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 9.500 0.000 13.500 25.950
22. Rysová Barbora 2017 SK Hradčany 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 9.250 0.000 13.250 25.900
23. Bendová Meda 2016 SK Hradčany 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 9.150 0.000 13.150 25.850
24. Jedličková Vannequer 2017 SK Hradčany 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 9.250 0.000 13.250 25.800
24. Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 9.200 0.000 13.200 25.800
26. Zoubková Tereza 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 9.100 0.000 13.100 25.750
27. Prchlíková Tereza 2017 Gympra 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 9.200 0.000 13.200 25.700
27. Königová Hana 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 9.150 0.000 13.150 25.700
29. Lonská Miriam 2016 SGC Ostrava 4.000 7.950 0.000 11.950 4.000 9.700 0.000 13.700 25.650
30. Sankotová Hedvika 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 8.950 0.000 12.950 25.550
31. Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.750 0.000 12.750 25.450
32. Červená Marie 2016 Gympra 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 9.100 0.000 13.100 25.400
32. Jirsíková Beáta 2016 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.900 0.000 11.900 4.000 9.500 0.000 13.500 25.400
34. Janáková Josefína 2016 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 8.750 0.000 12.750 25.350
34. Larsson Marlen 2017 T.J. Sokol Kolín 3.000 9.150 0.000 12.150 4.000 9.200 0.000 13.200 25.350
36. Dočekalová Anna 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 8.800 0.000 12.800 25.300
36. Frýbová Rozalie 2017 TJ Slovan Praha 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 8.850 0.000 12.850 25.300
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Hubáčková Eliška 2016 T.J. Sokol Kolín 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 9.400 0.000 13.400 25.150
39. Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 9.250 0.000 13.250 24.800
39. Beránková Natálie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 9.250 0.000 13.250 24.800
41. Hejnalová Ella 2017 Gympra 4.000 7.650 0.000 11.650 4.000 8.850 0.000 12.850 24.500
41. Zejdová Sára 2016 Gympra 4.000 7.600 0.000 11.600 4.000 8.900 0.000 12.900 24.500
41. Macedo Olivia 2017 TJ Slovan Praha 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 8.750 0.000 12.750 24.500
44. Sýkorová Liliana 2016 Gympra 4.000 7.500 0.000 11.500 4.000 8.750 0.000 12.750 24.250
45. Přichystalová Laura 2017 T.J. Sokol Kolín 4.000 6.950 0.000 10.950 4.000 8.800 0.000 12.800 23.750
46. Jirsová Matilda 2016 SK Hradčany 4.000 6.450 0.000 10.450 4.000 8.300 0.000 12.300 22.750
47. Deáková Josefína 2016 SK Hradčany 4.000 7.000 0.000 11.000 4.000 7.700 0.000 11.700 22.700
47. Risser Ines 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 7.150 0.000 11.150 22.700
49. Chlupová Adriana 2017 SK Hradčany 4.000 6.200 0.000 10.200 4.000 7.750 0.000 11.750 21.950
50. Klozová Julie 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice 4.000 7.300 0.000 11.300 3.000 7.000 0.000 10.000 21.300
51. Cenkl Nora 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 7.700 0.000 10.700 4.000 6.300 0.000 10.300 21.000
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Čertice 2014 a ml. (jedn.)

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jirková Amálie 2015 T.J. Sokol Hradec Králové 2.800 8.600 0.000 11.400 2.800 8.550 0.000 11.350 22.750
2. Saifrtová Viktorie 2014 T.J. Sokol Hradec Králové 2.600 8.600 0.000 11.200 2.800 8.200 0.000 11.000 22.200
3. Stránská Stella Adina 2015 T.J. Sokol Hradec Králové 2.600 8.600 0.000 11.200 2.800 8.050 0.000 10.850 22.050
4. Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín 2.600 8.050 0.000 10.650 2.800 8.300 0.000 11.100 21.750
5. Englová Johana 2015 SK Hradčany 2.600 8.050 0.000 10.650 2.700 8.300 0.000 11.000 21.650
6. Hulínová Alžběta 2015 SK Hradčany 2.700 7.600 0.000 10.300 2.700 8.550 0.000 11.250 21.550
6. Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram 2.200 8.200 0.000 10.400 2.600 8.550 0.000 11.150 21.550
6. Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 8.000 0.000 10.800 2.700 8.050 0.000 10.750 21.550
9. Babáčková Anežka 2014 T.J. Sokol Příbram 2.700 8.150 0.000 10.850 2.600 8.050 0.000 10.650 21.500
9. Kalinová Viktorie 2014 T.J. Sokol Příbram 2.700 8.000 0.000 10.700 2.600 8.200 0.000 10.800 21.500
11. Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany 2.600 8.000 0.000 10.600 2.700 8.150 0.000 10.850 21.450
12. Havelková Magdaléna 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 7.900 0.000 10.600 2.800 7.850 0.000 10.650 21.250
13. Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 7.600 0.000 10.400 2.700 8.100 0.000 10.800 21.200
14. Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram 2.700 7.400 0.000 10.100 2.600 8.350 0.000 10.950 21.050
14. Crháková Nela 2015 T.J. Sokol Příbram 2.700 7.450 0.000 10.150 2.600 8.300 0.000 10.900 21.050
16. Esserová Ruth 2014 SK Hradčany 2.600 7.750 0.000 10.350 2.600 7.950 0.000 10.550 20.900
16. Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno 2.900 7.500 0.000 10.400 2.800 7.700 0.000 10.500 20.900
18. Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 7.300 0.000 10.100 2.700 7.800 0.000 10.500 20.600
18. Bartová Olívie 2014 SK Hradčany 2.500 7.200 0.000 9.700 2.600 8.300 0.000 10.900 20.600
20. Crossan Izabela 2015 TJ Slovan Praha 2.500 7.900 0.000 10.400 2.800 7.350 0.000 10.150 20.550
21. Slabová Emma 2015 T.J. Sokol Příbram 2.700 7.000 0.000 9.700 2.600 8.100 0.000 10.700 20.400
22. Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 6.450 0.000 9.250 2.700 8.350 0.000 11.050 20.300
23. Holá Klára 2014 T.J. Sokol Hradec Králové 2.600 6.800 0.000 9.400 2.700 8.150 0.000 10.850 20.250
24. Jedličková Mona 2015 SK Hradčany 2.600 8.000 0.000 10.600 2.100 7.500 0.000 9.600 20.200
24. Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha 2.700 8.200 0.000 10.900 2.800 6.500 0.000 9.300 20.200
24. Cihelková Zuzana 2015 SK Hradčany 2.700 6.750 0.000 9.450 2.700 8.050 0.000 10.750 20.200
27. Petkova Anna 2016 SK Hradčany 2.900 8.050 0.000 10.950 2.800 6.400 0.000 9.200 20.150
28. Knapová Jana 2014 SK Hradčany 2.800 8.000 0.000 10.800 2.800 6.450 0.000 9.250 20.050
29. Suchánková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 6.900 0.000 9.600 2.700 7.550 0.000 10.250 19.850
30. Polanská Lilie 2016 SK Hradčany 2.700 6.000 0.000 8.700 2.800 7.850 0.000 10.650 19.350
31. Židoňová Selma 2015 SK Hradčany 2.700 5.650 0.000 8.350 2.700 7.950 0.000 10.650 19.000
31. Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno 2.900 6.200 0.000 9.100 2.800 7.100 0.000 9.900 19.000
33. Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno 2.800 6.500 0.000 9.300 2.800 6.700 0.000 9.500 18.800
34. Kubzová Anna 2016 SK Hradčany 2.700 6.000 0.000 8.700 2.800 7.250 0.000 10.050 18.750
35. Kárová Nicol 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 6.000 0.000 8.700 2.800 7.050 0.000 9.850 18.550
36. Švédová Matylda 2015 T.J. Sokol Kladno 2.500 6.700 0.000 9.200 2.000 7.150 0.000 9.150 18.350
36. Bradáčová Zuzana 2015 SK Hradčany 2.700 5.850 0.000 8.550 2.800 7.000 0.000 9.800 18.350
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín 2.700 5.000 0.000 7.700 2.800 7.800 0.000 10.600 18.300
39. Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha 2.500 5.150 0.000 7.650 2.700 7.750 0.000 10.450 18.100
39. Floreková Olivia 2015 TJ Slovan Praha 2.500 5.500 0.000 8.000 2.700 7.400 0.000 10.100 18.100
41. Bolfová Nikolet 2015 SK Hradčany 2.700 6.350 0.000 9.050 2.200 6.650 0.000 8.850 17.900
42. Kohoutova Isabela 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.500 6.400 0.000 8.900 2.700 6.250 0.000 8.950 17.850
43. Švarcová Luisa 2014 SK Hradčany 2.000 6.700 0.000 8.700 2.300 6.800 0.000 9.100 17.800
44. Martínková Ema 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.300 6.600 0.000 8.900 1.800 6.950 0.000 8.750 17.650
45. Vilímková Viktorie 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.100 5.750 0.000 7.850 2.300 6.850 0.000 9.150 17.000
46. Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín 2.700 3.800 0.000 6.500 2.700 7.250 0.000 9.950 16.450
47. Dolná Dorota 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.400 5.000 0.000 7.400 1.700 6.250 0.000 7.950 15.350
48. Korandova Kim 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.400 4.050 0.000 6.450 2.200 5.900 0.000 8.100 14.550
49. Felix Lucie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.200 6.800 -6.000 3.000 1.600 6.000 0.000 7.600 10.600
50. Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 1.700 5.800 -6.000 1.500 1.600 6.250 0.000 7.850 9.350
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Ďáblice 2011 a ml. (jedn.)

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Cigánková Inna 2013 SGC Ostrava 2.500 8.600 0.000 11.100 2.900 8.400 0.000 11.300 22.400
2. Cigánková Sofie 2013 SGC Ostrava 2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 8.400 0.000 11.300 21.600
3. Klinkáčková Pavla 2013 SK Hradčany 3.000 8.050 0.000 11.050 2.900 7.450 0.000 10.350 21.400
4. Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 3.200 7.800 0.000 11.000 2.900 7.150 0.000 10.050 21.050
5. Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín 2.900 7.100 0.000 10.000 2.800 8.200 0.000 11.000 21.000
6. Gillarová Valérie 2013 SGC Ostrava 2.500 7.500 0.000 10.000 2.900 8.050 0.000 10.950 20.950
7. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.400 8.200 0.000 10.600 2.900 7.400 0.000 10.300 20.900
8. Sesztáková Ester 2012 SGC Ostrava 2.000 7.400 0.000 9.400 2.800 8.100 0.000 10.900 20.300
9. Dobešová Liliana 2013 TJ Slovan Praha 2.800 6.950 0.000 9.750 2.800 7.600 0.000 10.400 20.150
10. Brandtlová Nela 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 7.600 0.000 10.500 2.800 6.800 0.000 9.600 20.100
11. Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín 3.000 7.300 0.000 10.300 2.200 7.500 0.000 9.700 20.000
12. Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha 3.000 6.700 0.000 9.700 2.200 8.050 0.000 10.250 19.950
13. Kučerová Anna-Marie 2013 SK Hradčany 2.400 7.250 0.000 9.650 2.900 7.200 0.000 10.100 19.750
13. Burianová Beáta 2013 SK Hradčany 2.400 7.700 0.000 10.100 2.200 7.450 0.000 9.650 19.750
15. Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 2.800 6.800 0.000 9.600 2.400 7.600 0.000 10.000 19.600
16. Straširybková Adéla 2013 SK Hradčany 2.900 6.500 0.000 9.400 2.900 7.200 0.000 10.100 19.500
17. Poláková Nela 2014 SK Hradčany 1.800 7.350 0.000 9.150 2.400 7.700 0.000 10.100 19.250
18. Hubičková Nela 2014 SK Hradčany 2.900 6.700 0.000 9.600 2.300 7.050 0.000 9.350 18.950
19. Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 2.400 5.400 0.000 7.800 2.300 7.800 0.000 10.100 17.900
20. Krausová Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.300 6.700 0.000 9.000 2.200 6.400 0.000 8.600 17.600
21. Rudyková Filipa 2013 SK Hradčany 1.700 6.000 0.000 7.700 2.300 6.800 0.000 9.100 16.800
22. Jirsová Amelie 2014 SK Hradčany 1.000 7.000 0.000 8.000 1.700 7.000 0.000 8.700 16.700
23. Švarcová Viktorie 2012 SK Hradčany 1.100 6.000 0.000 7.100 1.800 7.550 0.000 9.350 16.450
24. Rösslerová Anna 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 4.000 0.000 7.000 2.800 5.950 0.000 8.750 15.750
25. Jurášková Julie 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.500 4.950 0.000 7.450 2.100 5.000 0.000 7.100 14.550
26. Risser Anais 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.800 6.500 -6.000 1.300 1.000 6.100 -4.000 3.100 4.400
27. Cumarava Dominika 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.800 6.700 -6.000 1.500 1.000 5.750 -4.000 2.750 4.250
28. Peřková Johana 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.800 5.600 -6.000 0.400 1.000 6.350 -4.000 3.350 3.750
29. Odstrčilová Laura 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.300 5.000 -6.000 -0.700 1.100 6.400 -4.000 3.500 2.800
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Pekelnice 2006 a ml. (jedn.)

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Wildová Adéla 2006 T.J. Sokol Hradec Králové 3.700 8.500 0.000 12.200 4.200 8.100 0.000 12.300 24.500
2. Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno 3.400 8.350 0.000 11.750 4.000 8.200 0.000 12.200 23.950
3. Sýkorová Julie 2009 T.J. Sokol Hradec Králové 2.800 8.400 0.000 11.200 4.400 8.000 0.000 12.400 23.600
4. Doležalová Nikola 2008 T.J. Sokol Hradec Králové 2.900 7.950 0.000 10.850 4.100 8.600 0.000 12.700 23.550
4. Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.600 7.950 0.000 11.550 4.000 8.000 0.000 12.000 23.550
6. Bukai Amélie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.900 8.100 0.000 11.000 3.800 8.550 0.000 12.350 23.350
7. Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno 3.500 8.050 0.000 11.550 4.000 7.650 0.000 11.650 23.200
8. Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.700 7.550 0.000 11.250 3.900 7.550 0.000 11.450 22.700
9. Lázňovská Dora 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.400 7.500 0.000 10.900 4.100 7.400 0.000 11.500 22.400
10. Doláková Adéla 2010 TJ Slovan Praha 3.000 7.900 0.000 10.900 3.800 7.650 0.000 11.450 22.350
11. Víchová Elen 2012 SGC Ostrava 2.900 7.550 0.000 10.450 3.600 7.750 0.000 11.350 21.800
12. Al-Quran Nora 2011 TJ Slovan Praha 2.800 7.300 0.000 10.100 3.200 8.050 0.000 11.250 21.350
13. Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno 3.600 4.950 0.000 8.550 4.800 7.750 0.000 12.550 21.100
14. Rychlá Zuzana 2010 SGC Ostrava 2.500 7.650 0.000 10.150 3.100 7.750 0.000 10.850 21.000
15. Tešnarová Ema 2012 SGC Ostrava 2.800 6.500 0.000 9.300 3.400 8.150 0.000 11.550 20.850
16. Smetanová Veronika 2011 TJ Slovan Praha 2.800 7.550 0.000 10.350 3.800 6.500 0.000 10.300 20.650
17. Baťová Barbora 2013 TJ Slovan Praha 2.600 7.450 0.000 10.050 2.600 7.650 0.000 10.250 20.300
18. Patzelová Diana 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 5.950 0.000 8.950 3.500 7.650 0.000 11.150 20.100
19. Verešová Tatiana 2010 TJ Slovan Praha 2.500 6.250 0.000 8.750 3.200 7.850 0.000 11.050 19.800
20. Verešová Eliška 2012 TJ Slovan Praha 2.600 5.800 0.000 8.400 3.400 7.400 0.000 10.800 19.200

http://gymfed.drino.net/osoby/115114
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Čertíci 2016 a ml. (jedn.)

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen hrazda Celkem
1. Artamonov Pavel 2017 SK Hradčany 2.300 8.800 0.000 11.100 0.900 8.300 0.000 9.200 1.000 9.100 0.000 10.100 2.300 7.600 0.000 9.900 40.300
2. Deyl Jakub 2017 SK Hradčany 2.500 7.300 0.000 9.800 0.900 8.600 0.000 9.500 2.000 9.100 0.000 11.100 1.600 8.200 0.000 9.800 40.200
3. Muzyčko Daniel 2017 SK Hradčany 2.100 8.300 0.000 10.400 0.600 8.400 0.000 9.000 0.500 9.400 0.000 9.900 0.500 8.000 0.000 8.500 37.800

http://gymfed.drino.net/osoby/198980
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/572689
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
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Ďáblíci 2014 a ml. (jedn.)

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen hrazda Celkem
1. Sládeček Jáchym 2016 SGC Ostrava 1.900 9.300 0.000 11.200 1.000 8.800 0.000 9.800 2.000 9.600 0.000 11.600 1.400 8.800 0.000 10.200 42.800
2. Bijok Antonín 2016 SK Hradčany 2.000 8.500 0.000 10.500 0.900 7.800 0.000 8.700 2.000 9.400 0.000 11.400 1.600 8.900 0.000 10.500 41.100
3. Dresler Pavel 2015 SGC Ostrava 1.400 9.100 0.000 10.500 0.900 8.800 2.000 7.700 2.000 8.900 0.000 10.900 1.700 8.800 0.000 10.500 39.600
4. Uhlíř Adam 2015 SGC Ostrava 1.400 8.600 0.000 10.000 1.000 8.500 0.000 9.500 1.000 8.500 0.000 9.500 1.200 8.900 0.000 10.100 39.100
4. Kuhn Martin 2016 SK Hradčany 2.000 7.300 0.000 9.300 0.900 8.200 0.000 9.100 2.000 9.200 0.000 11.200 1.400 8.100 0.000 9.500 39.100
4. Uhlíř Jakub 2014 SGC Ostrava 1.800 9.200 0.000 11.000 1.300 7.900 2.000 7.200 2.000 9.700 0.000 11.700 1.600 7.600 0.000 9.200 39.100
7. Havliš Miroslav 2015 SK Hradčany 1.700 8.000 0.000 9.700 0.900 7.900 0.000 8.800 1.000 9.300 0.000 10.300 0.900 9.300 0.000 10.200 39.000
8. Havliš Jan 2015 SK Hradčany 1.700 7.700 0.000 9.400 0.600 8.400 0.000 9.000 1.000 9.600 0.000 10.600 0.800 8.800 0.000 9.600 38.600
9. Adamec Matouš 2015 SGC Ostrava 0.900 7.900 2.000 6.800 0.500 8.600 2.000 7.100 2.000 9.500 0.000 11.500 1.200 9.200 0.000 10.400 35.800
10. Andil Nathaniel 2014 SGC Ostrava 1.400 8.400 0.000 9.800 0.400 8.900 4.000 5.300 2.000 8.700 0.000 10.700 0.900 8.600 2.000 7.500 33.300

http://gymfed.drino.net/osoby/122117
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